
  Město Špindlerův Mlýn  

Městský úřad Špindlerův Mlýn, Špindlerův Mlýn 173, PSČ 543 51 

 

 
 
Č.j.:  DOK/Star/Sta/759/2024 
Spis. zn.: Star/Sta/755/2024 
Vyřizuje: Bc. Vladimír Staruch 
E-mail: mistostarosta@mestospindlerumlyn.cz 
Telefon: +420 499 404 243  

Dne 28. června 2024 

 
 

Oznámení 
o projednání návrhu zprávy o uplatňování 

Územního plánu Špindlerův Mlýn 
 
 
Město Špindlerův Mlýn má pro své správní území platný Územní plán Špindlerův Mlýn, 
který byl vydán dne 15.11.2011 a nabyl účinnosti dne 01.12.2011, včetně Změny č. 1 (vydána 
dne 11.04.2016), Změny č. 2 (vydána dne 29.08.2016), Změny č. 3 (vydána dne 11.04.2016), 
Změny č. 4 (vydána dne 14.09.2022), Změny č. 5 (vydána dne 19.06.2023), Změny č. 6 
(vydána dne 14.11.2022) a Změny č. 7 (vydána dne 20.02.2023). Pořizovatelem Územního 
plánu Špindlerův Mlýn (dále také jen „ÚP“) byl Městský úřad Špindlerův Mlýn jako obecní 
úřad obce, který v souladu s § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování            
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon“) 
zajistil splnění kvalifikačních požadavků, vykonávající působnost ve věcech územního 
plánování pro své správní území. 
 
Ve smyslu ustanovení § 6 odst. 2 Stavebního zákona pořídil Městský úřad Špindlerův Mlýn 
Územní plán Špindlerův Mlýn, který vydalo zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn formou 
opatření obecné povahy, které nabylo účinnosti dne 01.12.2011. 
 
V souladu s ustanovením § 55 odst. 1 Stavebního zákona oznamuje Městský úřad Špindlerův 
Mlýn zahájení projednávání Návrhu zprávy o uplatňování Územního plánu Špindlerův Mlýn. 
 
Návrh zprávy o uplatňování Územního plánu Špindlerův Mlýn je k veřejnému nahlédnutí       
k dispozici na Městském úřadu Špindlerův Mlýn v kanceláři č. 12 u referenta územního 
plánování. Dále je Návrh zprávy o uplatňování Územního plánu Špindlerův Mlýn dostupný  
v elektronické podobě na internetové adrese: 
https://www.spindleruvmlyn.org/mestsky-urad/uzemne-planovaci-dokumentace/uzemni-
plan/zprava-o-uplatnovani-uzemniho-planu/ . 
 
Doporučené dny a hodiny platící pro Městský úřad Špindlerův Mlýn: 

- pondělí, středa   od 08:00 hodin do 11:30 hodin, 
   od 12:30 hodin do 17:00 hodin, 

- úterý, čtvrtek, pátek od 08:00 hodin do 11:30 hodin, 
   od 12:30 hodin do 13:30 hodin. 

mailto:mistostarosta@mestospindlerumlyn.cz


  Město Špindlerův Mlýn  

Městský úřad Špindlerův Mlýn, Špindlerův Mlýn 173, PSČ 543 51 

 

 
 
Do 30 dnů od obdržení návrhu mohou dotčené orgány a krajský úřad uplatnit u pořizovatele 
vyjádření. 
 
 

 
 
Mgr. Radka Metelková, Dis. 
 tajemník městského úřadu 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet příloh:   1 
Počet listů příloh:   18 
Počet listů dokumentu:  5 



  Město Špindlerův Mlýn  

Městský úřad Špindlerův Mlýn, Špindlerův Mlýn 173, PSČ 543 51 

 

 
Úřad k vyvěšení: 
 
Městský úřad Špindlerův Mlýn, 
IDDS: fb3b4nn, 
sídlo: č.p. 173, 543 51 Špindlerův Mlýn 
 
Krajský úřad: 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 
IDDS: gcgbp3q, 
sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 
 
Dotčené orgány: 

 
1. Městský úřad Vrchlabí, Odbor rozvoje města a územního plánování, 

IDDS: f77btm4, 
sídlo: Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

2. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, odbor 
prevence a CO, 
IDDS: yvfab6e, 
sídlo: Náchodská 475, 541 03 Trutnov 3 

3. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, 
IDDS: gcgbp3q, 
sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

4. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Územní pracoviště Trutnov, 
IDDS: dm5ai4r, 
sídlo: Úpická 117, 541 01 Trutnov 1 - Horní Předměstí 

5. Státní pozemkový úřad, 
IDDS: z49per3, 
sídlo: Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

6. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy III, 
IDDS: 9gsaax4, 
sídlo: Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec Králové 

7. Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého, Pardubického, 
Libereckého a Vysočina, 
IDDS: gf9adwf, 
sídlo: Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové 

8. Státní energetická inspekce - Územní inspektorát pro Královéhradecký                   
a Pardubický kraj, 
IDDS: hq2aev4, 
sídlo: Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové 

9. Ministerstvo obrany, 
IDDS: hjyaavk, 
sídlo: Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 
(z pověření Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů,     
se sídlem Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice) 



  Město Špindlerův Mlýn  

Městský úřad Špindlerův Mlýn, Špindlerův Mlýn 173, PSČ 543 51 

 

 
10. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, 

IDDS: q6fwimp, 
sídlo: Magnitogorská 1494/12, Vršovice, 101 00 Praha 10  

11. Krajská veterinární správa SVS pro Královéhradecký kraj, 
IDDS: d2vairv, 
sídlo: Jana Černého 370/40, 503 41 Hradec Králové - Věkoše 

12. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální pracoviště Hradec Králové, 
IDDS: me7aazb, 
sídlo: Piletická 57/15A, 500 03 Hradec Králové 

13. Ministerstvo životního prostředí, odbor péče o krajinu, 
IDDS: 9gsaax4, 
sídlo: Vršovická 1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10 

14. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor surovinové a energetické politiky, 
IDDS: bxtaaw4, 
sídlo: Na Františku 1039/32, Staré Město, 110 00 Praha 1 

15. Správa Krkonošského národního parku, 
IDDS: ssxrbr7, 
sídlo: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 

16. Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, 
IDDS: n75aau3, 
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 0 Praha 1 

 
Sousední obce: 
 
17. Město Pec pod Sněžkou, 

IDDS: sdxausc, 
sídlo: č.p. 230, 542 21 Pec pod Sněžkou 

18. Město Rokytnice nad Jizerou, 
IDDS: htabfwg, 
sídlo: Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 

19. Město Vrchlabí, 
IDDS: f77btm4, 
sídlo: Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

20. Obec Strážné, 
IDDS: 57sbxe5, 
sídlo: č.p. 129, 543 52 Strážné 

21. Obec Vítkovice, 
IDDS: 7mtbfp5 
sídlo: č.p. 243, 512 38 Vítkovice 

 
      Dále obdrží (datovou schránkou): 

 
22. Úřad pro civilní letectví, Provozní inspektorát, 

IDDS: v8gaaz5, 
sídlo: K letišti 1149/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6 
 



  Město Špindlerův Mlýn  

Městský úřad Špindlerův Mlýn, Špindlerův Mlýn 173, PSČ 543 51 

 

 
23. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 

IDDS: urnai6d, 
sídlo: Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové 

24. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 
Dopravní inspektorát Trutnov, 
IDDS: urnai6d,  
sídlo: Horská 78, 541 01 Trutnov 

25. Povodí Labe, státní podnik, 
IDDS: dbyt8g2, 
sídlo: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

26. ČEZ Distribuce, a.s., 
IDDS: v95uqfy, 
sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

27. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., 
IDDS: f7rf9ns, 
sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 

28. Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
IDDS: 6m8k8ey, 
sídlo: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

29. České Radiokomunikace a.s., 
IDDS: g74ug4f, 
sídlo: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 

30. Vodafone Czech Republic a.s., 
IDDS: 29acihr, 
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

31. GasNet, s.r.o., 
IDDS: rdxzhzt, 
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

32. T-Mobile Czech Republic a.s., 
IDDS: ygwch5i, 
sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

33. CETIN a.s., 
IDDS: qa7425t, 
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

 


		2024-06-28T12:23:34+0000




